dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-08

02-08

03-08

04-08

05-08

06-08

07-08

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

1M Cobones
FreHHaoun
AnekcaHapoBuY

MM Cobones
FeHHaowun
AnekcaHppoBu4

M Cobones
FreHHaoun
AnekcaHOpoBuY

1M Cobones
FeHHaoun
AnekcaHapoBu4

1M Cobones
FeHHaoun
AnekcaHOpoBuY

1M Cobones
FeHHaann
AnekcaHapoBu4

MM Cobones
FeHHaonn
AnekcaHppoBu4

CBepeHun

Cobones N'eHHaaunm AnekcaHapoBuY

008270

23.11.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.08.2014

01.08.2014

01.08.2014

01.08.2014

01.08.2014

01.08.2014

01.08.2014

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

aBTOMOOWIIb

aBToMobUIIb

aBToMObOUIIb

aBToOMObOUIIb

aBToOMOOWU/Ib

aBTOMObOWUIb

aBToMObOU/Ib

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



08-08

09-08

10-08

11-08

12-08

13-08

14-08

15-08

16-08

18-08

19-08

20-08

MM Cobones
FeHHagun
AnekcaHOpoBuY

1N Cobones
FeHHaoun
AnekcaHapoBu

MM Cobones
FeHHaowun
AnekcaHgpoBu4

1N Cobones
FeHHaann
AnekcaHOpoBu4

MM Cobones
FeHHaoun
AnekcaHOpoBuY

1N Cobones
FeHHaoun
AnekcaHapoBuY

MM Cobones
FeHHaoun
AnekcaHppoBu4

1N Cobones
FreHHaoun
AnekcaHapoBuY

MM Cobones
FeHHaoun
AnekcaHOposu4

1M Cobosnes
FreHHaoun
AnekcaHapoBuY

MM Cobones
FeHHaowun
AnekcaHOposu4

1M Cobones
FreHHaoun
AnekcaHapoBuY

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

aBToMOb6U/Ib

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOob6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOobUIb

aBToMObOWIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



21-08

22-08

23-08

24-08

25-08

01-09

02-09

01-10

02-10

03-10

12-10

01-11

MM Cobones
FeHHagun
AnekcaHOpoBuY

1N Cobones
FeHHaoun
AnekcaHapoBu

MM Cobones
FeHHaowun
AnekcaHgpoBu4

1N Cobones
FeHHaann
AnekcaHOpoBu4

MM Cobones
FeHHaoun
AnekcaHOpoBuY

1N Cobones
FeHHaoun
AnekcaHapoBuY

MM Cobones
FeHHaoun
AnekcaHppoBu4

1N Cobones
FreHHaoun
AnekcaHapoBuY

MM Cobones
FeHHaoun
AnekcaHOposu4

1M Cobosnes
FreHHaoun
AnekcaHapoBuY

MM Cobones
FeHHaowun
AnekcaHOposu4

1M Cobones
FreHHaoun
AnekcaHapoBuY

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

02.09.2014

25.09.2014

07.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

20.10.2014

07.11.2014

aBToMOb6U/Ib

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOob6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOobUIb

aBToMObOWIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



02-11

03-11

04-11

MM Cobones
FeHHagun 07.11.2014
AnekcaHOpoBuY

1N Cobones
FeHHaoun 16.11.2014
AnekcaHapoBu

MM Cobones
FeHHaowun 30.11.2014
AnekcaHOpoBuY

aBToMOb6U/Ib

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



