Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Соболев Геннадий Александрович 008270 23.11.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	01.08.2014	автомобиль	рыночная
02-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	01.08.2014	автомобиль	рыночная						
03-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	01.08.2014	автомобиль	рыночная						
04-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	01.08.2014	автомобиль	рыночная						
05-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	01.08.2014	автомобиль	рыночная						
06-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	01.08.2014	автомобиль	рыночная						
07-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	01.08.2014	автомобиль	рыночная						

08-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
09-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
10-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
11-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
12-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
13-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
14-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
15-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	15.08.2014	автомобиль	рыночная
16-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	25.08.2014	автомобиль	рыночная
18-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	26.08.2014	автомобиль	рыночная
19-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	26.08.2014	автомобиль	рыночная
20-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	27.08.2014	автомобиль	рыночная

21-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	27.08.2014	автомобиль	рыночная
22-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	27.08.2014	автомобиль	рыночная
23-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	27.08.2014	автомобиль	рыночная
24-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	27.08.2014	автомобиль	рыночная
25-08	ИП Соболев Геннадий Александрович	27.08.2014	автомобиль	рыночная
01-09	ИП Соболев Геннадий Александрович	02.09.2014	автомобиль	рыночная
02-09	ИП Соболев Геннадий Александрович	25.09.2014	автомобиль	рыночная
01-10	ИП Соболев Геннадий Александрович	07.10.2014	автомобиль	рыночная
02-10	ИП Соболев Геннадий Александрович	07.10.2014	автомобиль	рыночная
03-10	ИП Соболев Геннадий Александрович	07.10.2014	автомобиль	рыночная
12-10	ИП Соболев Геннадий Александрович	20.10.2014	автомобиль	рыночная
01-11	ИП Соболев Геннадий Александрович	07.11.2014	автомобиль	рыночная

02-11	ИП Соболев Геннадий Александрович	07.11.2014	автомобиль	рыночная
03-11	ИП Соболев Геннадий Александрович	16.11.2014	автомобиль	рыночная
04-11	ИП Соболев Геннадий Александрович	30.11.2014	автомобиль	рыночная